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CORINTHIA @ 120 — 1x LED 18W
1232

Apparecchio illuminante da esterno per installazione a parete

Materiale: corpo scanalato in alluminio estruso / Cornici
fermavetro e scatola di fissaggio a muro in alluminio pressofuso a
basso tenore di rame

Diffusore: vetro temprato trasparente, fresato a filo struttura
Driver incorporato
Sorgente luminosa: unita LED / Ottiche basculanti +10°

Connettore presa/spina per cavi 3x2,5 mm?2 opzionale da ordinare
separatamente (cod. 1943)

Viti a brugola in acciaio inox

Finitura con doppia verniciatura dopo trattamenti anticorrosivi:
fondo epossidico e rivestimento di polvere poliestere

Versioni su richiesta (codice aggiuntivo):
D Versione dimmerabile
E Emergenza

OPZIONI CODICE

FINITURA TEMP. COLORE
AG GRIGIO ALLUMINIO 27K 2700K
AN ANTRACITE 3K 3000K

4K 4000K

DATA SHEET
24/102025

1/2

@120

441

150

Dimensioni

Sorgente luminosa

Potenza

Tensione/Frequenza

Light output source

LUMEN OUTPUT

Efficienza luminosa apparecchio
Color Rendering Index — CRI
Classe energetica LED

Classe di isolamento elettrico
Grado di protezione IP

Grado di resistenza agli impatti
Conformita

Peso

Certificazioni

OTTICA
standard 18°

ottica opzionale

50 50°
920 90°

175

@120 x H 441 x 175 mm
LED

18 W

220-240 V | 50/60 Hz
2761 Im

2000 Im

111 Im/W

80

E

Classe Il

IP 65

IK 08 (5 Joules)

EN 60598-1 +2-1

3.88 kg

e UK
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CORINTHIA @ 120 — 1x LED 18W
1232

ACCESSORI

CORINTHIA
GIUNTO STAGNO

»

1943

LA SERIE




